
29.06.2020 546 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить на 2020-2025 годы расходное обязательство Суксунского 

городского округа по предоставлению транспортных услуг населению и 

организацию транспортного обслуживания населения в границах городского 

округа. 

2. Определить, что исполнение расходного обязательства Суксунского 

городского округа, указанного в пункте 1 настоящего Постановления, 

осуществляется в рамках исполнения муниципальных функций в целях 

обеспечения реализации предусмотренных законодательством Российской 

Федерации полномочий органов местного самоуправления за счет собственных 

доходов бюджета Суксунского городского округа и включает расходы, 

связанные с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автобусами по регулируемым тарифам  по муниципальным маршрутам. 

3. Установить, что расходы на исполнение  расходного обязательства 

Суксунского городского округа, указанного в пункте 1 настоящего 

Постановления, ежегодно включаются в реестр расходных обязательств 

Суксунского городского округа в размере: 

3.1. в 2020 году - 6 162,45691 тыс.рублей; 

3.2. в 2021 году - 3 500,0 тыс.рублей; 

3.3. в 2022 году - 3 500,0 тыс.рублей; 

Об установлении и 
финансовом обеспечении 
расходных обязательств  
Суксунского городского 
округа по мероприятиям, 
направленным на решение 
отдельных вопросов местного 
значения 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=01AFCFA3F4E71C35601C5007876D8AAF2E9692D1DE8323FA6E88A63358AE2D596E1F39D0EED31A228C5712BA905CC478040CBCEA5F25F9A0MFQ3H
consultantplus://offline/ref=A1AEFF3685BD55CD90D771BF9AB7E965894CC207A085CBA9945AA8CDA0E76841284EBEBEF6423A5E044C4933A0CA634B2C3499DCFB4C9446754174AE54VFD
consultantplus://offline/ref=A1AEFF3685BD55CD90D771BF9AB7E965894CC207A085CBA9945AA8CDA0E76841284EBEBEF6423A5E044C4933A0CA634B2C3499DCFB4C9446754174AE54VFD


2 

 

3.4. в 2023 году - 3 500,0 тыс.рублей; 

3.5. в 2024 году - 3 500,0 тыс.рублей; 

3.6. в 2025 году - 3 500,0 тыс.рублей. 

4. Определить главным распорядителем бюджетных средств: 

4.1. по средствам, указанным в пункте 3.1 настоящего Постановления: 

4.1.1. Администрацию Суксунского городского округа Пермского края в 

сумме 3 094,750 тыс. рублей; 

4.1.2. Администрацию Суксунского муниципального района в сумме 

3067,70691 тыс. рублей; 

4.2. Администрацию Суксунского городского округа Пермского края по 

средствам, указанных в пунктах 3.2-3.6 настоящего Постановления. 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

А.В. Рогожникова. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                            П.Г.Третьяков 

 

 


